
Sbírka na opravu kaple u zázračnéSbírka na opravu kaple u zázračné
studánky na Křemešníku po pádustudánky na Křemešníku po pádu
stromustromu
Sbírkou pomůžeme majiteli financovat opravu kaple. Zázračná
studánka, která pramení právě pod poničenou kaplí, je široce
navštěvovaná veřejností a i když není v našem majetku, je
součástí poutního areálu o který se staráme a cítíme potřebu
pomoci majiteli s její opravou.

– Matice Křemešnická, o.p.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/17305

https://donio.cz/p/17305

	Sbírka na opravu kaple u zázračné studánky na Křemešníku po pádu stromu

